NZXT F Series F120 RGB Triple Pack -
Gehäuselüfter
120 mm - mattschwarz
Gruppe Kühler
Hersteller NZXT
Hersteller Art. Nr. RF-R12TF-B1
EAN/UPC 5060301699964
Beschreibung
Dieses Bundle enthält drei F120 RGB-Lüfter und einen RGB-Controller. F120-mm-Lüfter sind High-Air�ow-Lüfter, die die
ideale Balance zwischen Luftstrom und statischem Druck bieten.
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung NZXT F Series F120 RGB Triple Pack - Gehäuselüfter
Produkttyp Gehäuselüfter
Packungsinhalt PWM 4-polig
Farbe Mattschwarz
Lüfterdurchmesser 120 mm
Lüfterlager Dynamisches Fluid-Lager
Drehgeschwindigkeit 1800 U/min
Luftstrom (50,2 CFM)
Geräuschpegel 27.5 dBA
Nennspannung 12 V
Produktmaterial Kunststoff, Gummi, PCB
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 12 cm x 12 cm x 2.6 cm
Gewicht 470 g
Ausführliche Details
Allgemein
Produkttyp Gehäuselüfter
Produktmaterial Kunststoff, Gummi, PCB
Packungsinhalt PWM 4-polig
Breite 12 cm
Tiefe 12 cm
Höhe 2.6 cm
Gewicht 470 g
Farbe Mattschwarz
© 2023 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com
Kühlkörper und Lüfter
Lüfterdurchmesser 120 mm
Lüfterlager Dynamisches Fluid-Lager
Drehgeschwindigkeit 1800 U/min
Luftstrom (50,2 CFM)
Luftdruck 2.7 mm
Geräuschpegel 27.5 dBA
Nennspannung 12 V
Nennstrom 0.18 A
Energieverbrauch 2.16 W
Verschiedenes
MTBF 60,000 Stunde(n)
Herstellergarantie
Service und Support Begrenzte Garantie: - 2 Jahre
Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© 2023 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com